nunt. Si vero quis deinceps quicquam eorum a-
 gere deprehendatur; idque nuntiatum fuerit aut
 in hac felice urbe Sanctitati tuæ, aut in provin-
 ciis iis, qui a te constituti sunt, religiosissimis
 Metropolitanis, aut cæteris Episcopis, quorum
 ordinationem tuæ Beatitudinis sedes facit; ac si
 qua querella ea de re facta sit de diacono, aut
 presbytero, aut multo magis de aliquo ex religio-
 sissimis Episcopis; tua tunc Beatitudo hic, & qui
 in provinciis sub te sunt Metropolitanis, & qui
 eis subsunt Episcopi, hæc cum omni diligentia
 secundum sacerdotii ordinem inquirant, atque
 scrutentur. Neque tamen quæstio leviter fiat,
 sed auditis fide dignis testibus, omnique via ten-
 tata, quo veritatem assequantur. Ut enim ipsos
 his rebus interdicimus, ita eosdem calumniari a
 quoquam prohibemus. Itaque si inquisitione, pro-
 positis sacris scripturis, facta, recte se habere cri-
 minatio videatur; atque probetur, diaconum, aut
 presbyterum alea ludere, aut socium esse luden-
 tium, aut ad hujusmodi ineptias adfidere, aut
 ad illa jam dicta accedere spectacula; aut forte
 aliquis religiosissimus Episcopus, quod numquam
 futurum credimus, his spectaculis se immisceat,
 aut cum ludentibus sedeat, particepsve eorum fie-
 ri ausus sit; eos statim a tua Beatitudine, aut a
 Metropolitanis, aut ab Episcopo, a quo ordinatus
 est, si clericus est, a sacro ministerio amoveatur:
 imponeturque ei canónica pœnitentia, ac tempus
 definiatur, intra quod oportet ipsum jejuniis, ac
 supplicationibus incumbere, magnumque Deum
 ob crimen patratum placare. Ac siquidem id tem-
 pus is, quem gestorum pœnitet, permanfit lacri-
 mis, resipiscentia, inedia, atque erga Deum Do-
 minum orationibus abolitionem delicti petat: tunc
 is, a quo ordinatus est, hæc diligenter investi-
 gans, atque cognoscens, publicas pro eo preces fie-
 ri curabit; omni vero cura cohortetur eum, ut
 postea omni labe in suo sacerdotio abstineat, ac
 si videatur ipsum debite pœnituisse, tunc sacerdo-
 tum numero benigne restituatur. Si vero post sus-
 pensionem reperiatur non recte pœnitentia uti,
 eamque contemnere, & aperte contrariis rebus a-
 nimum suum occupari: hunc quidem Antistes,
 sub quo censetur, a sacerdotum numero expellat,
 eumque omnino deponat: & nullam potestatem
 habeat ad sacerdotum ordinem redire. Sed siqui-
 dem facultates habeat; curia ejus urbis, in qua
 prius sacra faciebat; aut si curiam ea urbs non
 habeat, alia curia ejus provinciæ, quæ magis cu-
 rialibus indigeat, ipsum deinceps curialem susci-
 piet cum facultatibus suis. Si vero facultates non
 habeat, pro priore sacerdotio cohortalis deinceps
 erit cohortis provincialis; & quando divinum or-
 dinem dereliquit, erit ordinis apparitorum pro-
 vincialium, quod sibi hoc dedecus pro priore ho-
 nore intulit. Hæc itaque omnia sancimus in hac
 quidem felici civitate tuam observare Sanctitatem,
 & defensores, & œconomos, qui in singulis Ec-
 clesiis sunt, quibus curæ erit hæc inquirere, ac re-
 nun-